

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างปรับปรุงถนนพาราเอสพล์ติกคอนกรีต ขึ้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพ
ด้วยยางธรรมชาติ สายบ้าน บ้านน้ำคำ - บ้านนางช้างเผ่า.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๔,๐๓๗,๐๐๐.- บาท (สี่ล้านสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป

ก่อสร้างปรับปรุงถนนพาราเอสพล์ติกคอนกรีต ขึ้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยาง
ธรรมชาติ สายบ้านน้ำคำ - บ้านนางช้างเผ่า ตำบลน้ำคำ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๙๙๐ เมตร หนา ๐.๐๔
เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๙๕๐ ตารางเมตร ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำกำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๙ สิงหาคม ๒๕๖๒ ...เป็นเงิน..... ๔,๐๓๖,๗๕๙.๓๔ บาท (สี่ล้านสามหมื่น
หกพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทสามสิบสี่สตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณและราคา (แบบ ปร. ๔)

๖.๒ แบบสรุปผลการราคางานก่อสร้าง (แบบ ปร. ๕)

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายรองฤทธิ์ พานเงิน ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

๗.๒ นายสัญญา ศรีแจ่ม ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

๗.๓ นายนครินทร์ โพพาทอง ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนพาราเอสพลัตติกคอนกรีต

ชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สายบ้านน้ำคำ - บ้านนางช้างเผ่า ตำบลน้ำคำ

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนพาราเอสพลัตติกคอนกรีต หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ / องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ

ชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สายบ้านน้ำคำ - บ้านนางช้างเผ่า ตำบลน้ำคำ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,037,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนผิวจราจรดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ(น้ำยางพารา)

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 09 สิงหาคม 2562 เป็นเงิน 4,036,759.34 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายรองฤทธิ์ พานเงิน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัด อบต.น้ำคำ

7.2 นครินทร์ โพพาทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

7.3 สัญญา ศรีแจ่ม กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

นายรองฤทธิ์ พานเงิน

09 สิงหาคม 2562 11:02:11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนพาราเอสพลิตคอนกรีต ชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สายบ้านน้ำคำ - บ้านนางช้างเดมา ตำบลน้ำคำ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ควบคุมการก่อสร้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาผลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานขุดบ่และขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	5,544.000	1.70	9,424.80	1.3624	2.31	12,840.34
2	2.1.1 งานดินซีเมนต์บนยางพารา (Para Soil Cement) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์ไคต์ และแทคไคต์ (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดเอสพลิตไพรม์ไคต์ (PRIME COAT) (พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) ก รณีไคยาง MC-70	ส.ม.	1,049.000	1,394.28	1,462,599.72	1.3624	1,899.56	1,992,645.85
3		ตร.ม.	4,950.000	23.29	115,285.50	1.3624	31.73	157,064.96

นายรองฤทธิ์ พานเงิน

09 สิงหาคม 2562 10:41:36

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนพราหมณ์เพื่อพัฒนาพื้นที่ด้านทิศใต้ - บ้านบางช้างเดิม ตำบลหน้าคำ

หน่วยงาน/งานก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนตำบลหน้าคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลหน้าคำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 4.1 งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ	ตร.ม.	4,950.000	265.85	1,315,957.50	1.3624	362.19	1,792,860.49
5		ชุด	222.000	268.96	59,709.12	1.3624	366.43	81,347.70
รวมราคากลาง								4,036,759.34

นายรองฤทธิ์ พานเงิน

09 สิงหาคม 2562 10:41:36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนพหลโยธินตัดคอกบรีด ชั้นพื้นทางเดิมขึ้นแบบปรับปรุงคุณภาพผิวจราจรเดิม สายบ้านน้ำคำ - บ้านนางช้างเดา ตำบลน้ำคำ ตัววิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ

(นายรองฤทธิ์ พวนเงิน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นครินทร์ โพพาทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สักญา ศรีแถม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายรองฤทธิ์ พวนเงิน

09 สิงหาคม 2562